МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК» С. МИХАЙЛОВКА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. с. Михайловка __________ 20-Д_______

«Об открытии дежурной группы на базе МДОБУ детский сад №16
«Светлячок» с. Михайловка Михайловского муниципального района

Во исполнение постановления администрации Михайловского муниципального
района от 03.04.2020 №347-па «Об открытии дежурных групп муниципальных
дошкольных образовательных бюджетных учреждений Михайловского
муниципального района в период с 6 апреля по 30 апреля 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 6 апреля по 30 апреля 2020 года обеспечить функционирование
дежурной группы с целью присмотра и ухода за воспитанниками, чьи родители
(законные представители) работают в организациях, на работников которых не
распространяется Указ Президента от 02 апреля 2020 №239 «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-
19)».

2. Для функционирования группы привлечь следующих работников:
- Лобеева Д.В., повар;
- Синюгина Е.А., младший воспитатель;
- Удалова О.В., младший воспитатель;
- Кравченко Н.И., завхоз;
- Соколова Т.В. воспитатель;
- Шаркова О.М., воспитатель.

3. Работники дежурной группы несут полную ответственность за жизнь и
здоровье воспитанников во время их пребывания в дежурной группе до передачи
родителям (законным представителям).

3. Контроль за исполнение

Заведующий М ДОБУ

« Ш  £ 9  2020
« С'£ » ^ / / / У ^ ^ 2020
« Р6» (Р1/ 2020
« £6  » ______2020
« №  » f t  2020

2020

оставляю за собой.

J/V * 0* ^ ?
/  U f -

_  М
« (р6у> C:tf

Т.В. Ж илюк

Д.В. Лобеева
Е.А.Синюгина
О.Ю . Удалова
О.М. Ш аркова
Т.В. Соколова
Н.И. Кравченко